
 

 
 

ANEXO XI 
 

CONVOCATORIA DEL ACTO DE DEFENSA  

 

TITULACIÓN □ Derecho Jerez   □ Derecho Algeciras   X Criminología y Seg. 

DEPARTAMENTO / ÁREA: Derecho internacional público, penal y procesal 

COMISIÓN EVALUADORA Nº: 1B 

PRESIDENTE: Sáez González 

VOCAL: Gómez López 

SECRETARIO: Sánchez Benítez 

SUPLENTE: Miguel A. Cepillo Galvín 

SUPLENTE:  

SUPLENTE:  

 
Fecha de defensa: 21/12/2022 
 
Lugar o, en su caso, enlace de videoconferencia: 
Sala de Juntas - 2ª Planta 
 
Se permite el uso de presentaciones durante la exposición:        X Sí        □ No 
 
LISTADO DE ESTUDIANTES ASIGNADOS A LA COMISIÓN CON ORDEN Y HORA DE DEFENSA: 
 

  ESTUDIANTES  HORA 
1.  Pedro Rodríguez Fernández 13:00 
2.  Iván Kozan Martín 13:30 
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    
10.   

 
En Jerez de la Frontera, a 15 de diciembre de 2022 


